П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  07.02.2018 года                              № 7
О  внесении  изменений  в  Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории  Осецкого сельского                                           поселения  Ярославской  области

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь приказом департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 24.12.2010 г. № 166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», (в  редакции  приказа  департамента  от 30.12.2016  № 279), Уставом  Осецкого сельского поселения Ярославской области, Администрация  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести  изменения в  постановление  Администрации  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  от  07.09.2017  года  №  193  «Об  утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области»,  утвердив  Схему  размещения нестационарных  торговых  объектов на  территории  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области   в  новой  редакции (Приложение № 1).

          2. Постановление  обнародовать  путем  размещения  на

информационных  стендах,  расположенных  в  д.  Рузбугино,  с.  Закобякино,  с.  Филиппово,  д.  Раслово,  разместить  на  официальном  сайте  Осецкого сельского поселения  Ярославской  области  http://oseckoe-sp.ru/.

          3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  обнародования.

Глава  Осецкого  сельского

поселения  Ярославской  области:                          В.А.Сочнев

Приложение 1

к постановлению Администрации

Осецкого сельского поселения Ярославской  области
от  07.02.2018  № 7
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов

на территории  Осецкого сельского поселения Ярославской  области
утверждена постановлением Администрации  Осецкого сельского поселения  Ярославской  области от 07.09.2017 № 193
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Осецкого сельского поселения  Ярославской  области», с изменениями постановление Администрации  Осецкого сельского поселения Ярославской  области от 07.02.2018  № 7
	№
п/п
	Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, здания, строения или его части для размещения нестационарного торгового объекта
	Тип

нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего

предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Рузбугинское  отделение

	1.1.
	д.  Дыбино,  ул.  Ореховая,  у  дома № 1
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.2.

	д.  Лилицино,  ул.  Конечная, у  дома  №  22
	15
	автолавка
	Продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.3.
	д.  Тильбугино,  ул. Малая, у дома № 14
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.4.
	д.  Понизовки,  ул.  Заовражная,  у  дома  № 7
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.5.
	д.  Булаково,  ул. Школьная,  у  дома  № 7
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.5.
	д.  Яковлевское,  ул.  Солнечная, у  дома  № 20
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.6.
	д.  Иванниково,  ул. Лесная, у  дома  №  4
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.7.
	д.  Ившино,  ул. Заречная, у  дома № 4
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.8.
	д.  Хлестово, ул. Центральная,  у  дома № 24
	15
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.9.
	д.  Курочкино,  ул. Вольная, у  дома № 4
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.10.
	д.  Пореево,  ул. Боголюбская,  у  дома № 3
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.9.
	д.  Черново,  ул. Клубная, у  дома № 6
	15
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.10.
	д.  Юрьево, ул. Забелинская,  у  дома № 3
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.11.
	д.  Гриденино,  ул. Дачная, у  дома № 1
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.12.
	д. Летнево, ул. Дачная,  у  дома  № 6
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.13.
	д.  Терениково, ул. Полевая, у  дома № 5
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.14.
	д.  Шигино,  ул. Заречная, у  дома № 8
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	1.15.
	д.  Чернятино,  ул. Набережная, у  дома  № 2
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	2. Закобякинское  отделение

	2.1.
	д.  Андрюково,  ул.  Березовая,  площадка  в  середине  деревни  у  дома  №  25
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	2.2.
	д.  Власуново,  ул. Дачная у  дома  № 20
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	2.3.
	д.  Исады,   ул. Костромская,  площадка  между  домами  №  21  и  № 22
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	2.4.
	д.  Клюшниково,  ул. Нагорная,  у  дома № 10
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	2.5.
	д.  Лысцево,  ул.  Спасская, у  дома  д. № 20
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	2.6.
	д.  Стругуново,  ул. Привольная.  площадка  в  середине  деревни  у  дома  № 22
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	2.7.
	д.  Петрищево, ул. Заречная,  у  дома № 16
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	2.8.
	д.  Крутик,  ул. Раздольная, у  дома  № 31
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	2.9.
	д.  Скородумово, Васильковая,  площадка у дома  № 22
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	2.10.
	д.   Рудниково,  ул. Дорожная,  у  дома № 8
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	3. Филипповское  отделение

	3.1.
	с. Михайловское,  ул.  Заречная  у  дома  № 8
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	3.2.
	д.  Мясниково,  ул. Крестьянская,  у  дома  № 9
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	3.3.
	д.  Назимово,  ул. Набережная  реки  Соть,  у  дома № 10
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	4. Расловское  отделение

	4.4.
	д.  Раслово – Монастырское,  ул. Школьная,  площадка у  Дома  культуры дом №  2
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	4.5.
	д.  Глебово,  ул. Лесная, у  дома № 2
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	4.6.
	д.  Пречистое,  ул. Придорожная,  у  дома  №  3
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	4.7.
	д.  Ивановское, ул. Раздольная,  площадка  в  середине  деревни у  дома  № 12
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	4.8.
	д.  Семендяево,  ул.Торговая, у  дома № 5
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	4.9.
	д.  Конанцево,  ул. Кедровая, у   дома  № 8
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	4.10.
	д.  Потепеньки, ул. Пионерская, у  дома 12
	15
	автолавка
	продовольственные и не продовольственные товары
	круглогодично
	СМиСП

	Итого мест для размещения:
	торговых павильонов − 0

киосков − 0

торговых палаток – 0

торговых тележек − 0

торговых автофургонов − 0

автоцистерн − 0

бахчевых развалов − 0

торговых автоматов – 0

ёлочных базаров – 0

торговых галерей – 0

автолавок –  38

Список использованных сокращений:  СМиСП  –  субъекты малого и среднего предпринимательства